[image: ge]ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2019  года                                                                                       №21

О внесении изменений в решение земского собрания Большанского сельского поселения  № 12 от 15.04.2019 года « Об утвержении структуры администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской   области в новой редакции.

В соответствии  с требованиями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 22.01.2019 года № 18-0/10/В-390, письмом заместителя Губернатора Белгородской области Павловой О.А. от 14.06.2019 года № 3-1-81/2433 «О направлении информации», Распоряжения администрации муниципального района « Чернянский район» Белгородской области № 229-л от 17.09.2019 года, руководствуясь  трудовым кодексом Российской Федерации и в целях приведения соотношения работников органов местного самоуправления занимающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы к требуемому уровню земское собрание Большанского сельского поселения     р е ш и л о:
1.Внести изменения в  структуру администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области утвержденную решением земского собрания Большанского сельского поселения №12 от 15.04.2019 года « Об утверждении структуры администрации Большанского скельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  в новой редакции. (приложение № 1)
2. Настоящее решение вступает в силу с 18 ноября 2019 года. Обнародовать данное решение в порядке, предусмотренном Уставом Большанского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта: http://bolshanskoe.ru).
3. Контроль за исполнением  данного решения  возложить на главу администрации Большанского сельского поселения.

Глава Большанского
сельского  поселения                                                                   И.Ю. Серова

                                                                                                             Приложение
№1 к решению Земского собрания
Большанского сельского
 поселения от 26.09.2019 года №21

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ УПРАВЛЯЮЩАЯ ДЕЛАМИ

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

image1.png